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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest ozdoba znicza nagrobnego przeznaczona do jej aplikacji 

na zniczach/lampionach nagrobnych. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać przedmiotu, przejawiająca się w oryginalnym 

kształcie i układzie linii. Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na rysunku: Fig. 1, Fig. 2, 

oraz Fig. 3. 

Ozdoba znicza w formie naklejanej aplikacji w formie pionowej kolumny o indywidualnym kształcie 

z charakterystyczną wizualizacji kwiatu róży, jak na Fig. 1, Fig. 2, oraz Fig. 3. 

Wzór przemysłowy może występować w 3 odmianach, przy czym wskazane powyżej elementy 

stanowią ich cechy wspólne. Odmiany wzoru przemysłowego różnią się kolorem kolumny i kolorem 

róży, i tak: 

Odmiana I – ozdoba znicza z kolumną w kolorze białym i różą w kolorze złotym, jak na Fig. 1. 

Odmiana II – ozdoba znicza z kolumną w kolorze czarnym i różą w kolorze srebrnym, jak na Fig. 2. 

Odmiana III – ozdoba znicza z kolumną w kolorze czarnym i różą w kolorze złotym, jak na Fig. 3. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest to iż ozdoba znicza w formie naklejanej aplikacji 

w formie pionowej kolumny o indywidualnym kształcie z charakterystyczną wizualizacji kwiatu róży, jak 

na Fig. 1, Fig. 2, oraz Fig. 3. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest to, iż może występować w 3 odmianach, przy czym 

wskazane powyżej elementy stanowią ich cechy wspólne, jak na Fig. 1, Fig. 2, oraz Fig. 3. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest to, iż w odmianie I ozdoba znicza posiada kolumnę 

w kolorze białym i różą w kolorze złotym, jak na Fig. 1. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest to, iż w odmianie II ozdoba znicza posiada kolumnę 

w kolorze czarnym i różą w kolorze srebrnym, jak na Fig. 2. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest to, iż w odmianie III ozdoba znicza posiada kolumnę 

w kolorze czarnym i różą w kolorze złotym, jak na Fig. 3. 
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Ilustracja wzoru 
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